[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ                                                                                                   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК
КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА
От  12.01.2022 года
№ 4
О внесении изменений в Постановление от 24.12.2020 № 80 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ОПРЕДЕЛЕНИЯ ОБЪЕМА И УСЛОВИЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ БЮДЖЕТНЫМ И АВТОНОМНЫМ УЧРЕЖДЕНИЯМ ПОДВЕДОМСТВЕННЫМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА СУБСИДИЙ НА ИНЫЕ ЦЕЛИ»
        В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2020 года № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели», на основании Устава муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района постановляю:

       1.Внести  в  Порядок определения объема и условия предоставления субсидий из бюджета муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района  бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района на иные цели (далее – Порядок) следующие изменения:
       1.1. пункт 5.14. добавить словами «иная информация (при необходимости).
       2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

       3. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района.

      4.Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на начальника отдела финансов и бухучета администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района Егорову Н.В.

      И.о.главы администрации                                                  Авдеев И.С.